Протокол заседания конкурсной комиссии

ОГУСП «Агрофирма «Ореховская»

Действующая комиссия по проведению конкурсов по оказанию услуг для нужд ОГУСП «Агрофирма «Ореховская»

Протокол № 2 (31.05.2011 г.)
Ульяновская область

Радищевский район

с. Ореховка, ул. Советская, д.7

Наименование предмета запроса котировок:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на оказание услуг по проведению аудита и производственно-хозяйственной и финансовой деятельности ОГУСП «Агрофирма «Ореховская» за 2010 год.

Состав действующей комиссии по проведению конкурсов по оказанию услуг для нужд ОГУСП «Агрофирма «Ореховская».
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Шитиков В.И. - директор ОГУСП «Агрофирма «Ореховская».
Члены комиссии:

Шитикова Н.А.- главный экономист ОГУСП «Агрофирма «Ореховская»,
Зиновьева О.В. -директор ООО «Торговая компания Ореховка»,
Качур Т.П. - главный бухгалтер ОГУСП «Агрофирма «Ореховская»,
Борисова Н.В. -специалист 1 разряда по социальным вопросам администрации муниципального образования «Ореховское сельское поселение» Радищевского района,
Купырин Д.В.- главный консультант отдела правового и кадрового обеспечения Министерства сельского хозяйства Ульяновской области (по согласованию),
Герасимов В.Ф.- ведущий специалист отдела распоряжения и контроля за недвижимым имуществом Департамента государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области (по согласованию).
Время начала заседания комиссии - 10 ч.00.мин.

1.В связи с тем, что на конкурс представлена одна заявка, комиссия объявляет конкурс несостоявшимся.

2.На участие в конкурсе поступила одна заявка участника - ООО «Эра-Аудит», конверт запечатан.

При вскрытии конверта из него извлечен следующий пакет документов:

· Заявка организации на участие в конкурсе;

· Выписка из единого государственного реестра юридических лиц (копия);

· Копия свидетельства о членстве в НП АС «Содружество»;

· Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени ООО «Эра-Аудит»

· выписка из приказа, протокол;

· Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому в связи с применением упрощенной системы налогообложения за 2010 год;
· Справка-баланс расчетов по налогам по состоянию на 16 ноября 2010 года;

· Устав ООО «Эра-Аудит» (копия);

· Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе «ООО «Эра-Аудит» (копия);

· Квалификационный аттестат аудиторов (копии);

· Свидетельство о членстве аудиторов в НП АС «Содружество» (копии);

· Сведения о проведенной аудиторской проверке за 2009 г;

· Финансовое предложение.
Перечень документов указанных в описи соответствует фактическому наличию документов.

Победителем признан единственный участник конкурса, подавший заявку - ООО «Эра-Аудит», с которым будет заключен контракт в установленном порядке, по цене предусмотренной заявкой на участие в конкурсе- 20000-00 (Двадцать тысяч) рублей.

3. Итогом проведения конкурса является заключение контракта на оказание услуг по проведению аудита и анализа производственно-хозяйственной и финансовой деятельности ОГУСП «Агрофирма «Ореховская» для подтверждения полноты и правильности составления бухгалтерской отчетности и улучшения основных оценочных показателей предприятия и определение рекомендаций по повышению эффективности финансово-хозяйственной деятельности предприятия за 2010 год.

4. Срок заключения контракта – через 10 дней с момента проведения конкурса.

5. Срок оказания услуг до 30 июня 2011 года.

Подписи:
Председатель комиссии                       _______________________В.И.Шитиков

Члены комиссии                                   _______________________Н.А.Шитикова

                                                               _______________________О.В.Зиновьева

                                                               _______________________Т.П.Качур

                                                               _______________________Н.В.Борисова

                                                               _______________________Д.В.Купырин

                                                               _______________________В.Ф.Герасимов